
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2020 года         № 77-36 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1535 Снеговой Е.Л., 

Павловой Н.А., Андреевой О.В., Ольховского М.Д., Телиус Л.В., Швеца В.В. 

и назначении в состав УИК № 1535 Мартяшиной О.А., Мартыновой О.Н., 

Голосова Г.В., Щербиной Н.В., Кирилловой А.А., Васильевой С.И., 

Виноградовой Л.А. 

 
В соответствии с пунктом 1 ст. 27 и подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1535 Снеговую Елену Леонидовну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава УИК № 1535 членом 

комиссии с правом решающего голоса Мартяшину Ольгу Анатольевну, 1982 года 

рождения, образование высшее, главного бухгалтера администрации  

МО «Морозовского городское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1535 Павлову Наталию Андреевну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1535 членом комиссии с правом решающего голоса Мартынову Ирину 

Николаевну, 1982 года рождения, образование высшее, бухгалтера ООО «Отель 

«Овертайм», предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной 

комиссии собранием избирателей по месту работы. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1535 Андрееву Ольгу 

Владимировну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1535 членом комиссии с правом решающего голоса Голосова Григория 

Васильевича, 1996 года рождения, образование высшее, менеджера  

ООО «СИЗ-ИНВЕСТ», предложенного для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

4. Освободить от обязанностей члена УИК № 1535 Ольховского Марка 

Дмитриевича на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1535 членом комиссии с правом решающего голоса Щербину Неллю 



Викторовну, 1974 года рождения, образование высшее, бухгалтера ИП Лукконен Денис 

Александрович, предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

5. Освободить от обязанностей члена УИК № 1535 Телиус Людмилу 

Владиславовну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1535 членом комиссии с правом решающего голоса Кириллову Анну 

Андреевну, 1983 года рождения, образование высшее, бухгалтера МКУ «ЦИП «Ресурс» 

МО «Морозовского городское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

6. Освободить от обязанностей члена УИК № 1535 Швеца Василий 

Владимировича на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1535 членом комиссии с правом решающего голоса Васильеву Софию 

Игоревну, 1999 года рождения, образование среднее, студентку Санкт-Петербургского 

государственного экономического университета, предложенную для зачисления в резерв 

состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

7. Назначить из резерва состава УИК № 1535 членом комиссии с правом 

решающего голоса Виноградову Людмилу Анатольевну, 1983 года рождения, 

образование высшее, главного бухгалтера ООО «Отель «Овертайм», предложенную для 

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием 

избирателей по месту работы. 

8. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


